Дума
Большеморецкого сельского поселения

   Еланского муниципального района
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
от   28 ноября  2014    года                             №  8/4
О внесении изменений и дополнений в решение Думы  Большеморецкого сельского поселения от 19.11.2014 г. № 7/3 «О земельном  налоге на территории Большеморецкого сельского  поселения»

            В соответствии с  Федеральным законом  от 04.11.2014 г. № 347-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового   кодекса  Российской Федерации   и   руководствуясь  Уставом Большеморецкого  сельского  поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области, Дума  Большеморецкого  сельского  поселения решила:

1. Внести изменения и дополнения в п. 6 решения  Думы Большеморецкого сельского поселения от 19.11.2014 г. № 7/3 «О земельном  налоге на территории  Большеморецкого  сельского  поселения».
1.1. п. 6 решения  Думы от 19.11.2014 г. № 7/3 «О земельном  налоге на территории  Большеморецкого  сельского  поселения», читать в новой редакции:
6.  Установить сроки уплаты земельного налога для налогоплательщиков:

 - организаций в размере одной четвертой налоговой ставки процентной доли кадастровой стоимости земельного участка по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом, не позднее 30 апреля, 31 июля, 31 октября текущего календарного года. Налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;

- физических лиц, уплачивающих налог на основании налогового уведомления  уплачивается не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2. Данное решение подлежит опубликованию в газете «Еланские вести» и   размещению на официальном сайте администрации Большеморецкого сельского поселения.

     Глава  Большеморецкого

сельского
поселения                                            Г.И. Зуева